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Aufwendungen

1 Mitgliedsbeitrage Riuckgabegebihren
Kontofihrungs- und Kleingeldzahlgebihren

2 Personal
Birokraft
Erganzungskraft
Reinigungskraft
Neue Burokraft
Beiratsmitarbeiter
Ubungs- und Kursleiter
Seniorensport
Gesundheitssport
Aus- und Fortbildungen

Beitrag Verwaltungsberufsgenossenschaft

7 Aufwendungen fur Sportstatten und Sportgeréte
8 Aufwand fur geftrderte Projekte

9 Aufwand Projekt Eingangsbereich,
und neue Tische

10 Werbung
11 Beitrdge an Verbénde

12 Geburtstage, Jubilaen, Ehrungen,
Krankenbesuche, Sitzungen, Bewirtungen

13 Veranstaltungen

14 Dialogveranstaltung

15 Bus Leasing, ARAG, Verbrauch
16 Geschéftsstelle

17 Miete, Heizung

18 Unvorhergesehenes und Abrundung

Betriebsricklage

Rucklage Ersatz Zweckel

3.100,00 €
3.050,00 €
2.850,00 €
4.000,00 €
1.000,00 €

3.400,00 €
51.000,00 €
5.000,00 €

400,00 €

14.000,00 €

59.400,00 €

700,00 €

19.000,00 €
400,00 €

5.000,00 €

4.000,00 €
5.700,00 €

6.000,00 €

16.500,00 €

3.000,00 €
13.500,00 €
19.000,00 €
14.200,00 €

200,00 €

181.000,00 €

5.000,00 €

10.000,00 €



