

Aufwendungen

1 Mitgliedsbeiträge Rückgabegebühren Kontoführungs- und Kleingeldzählgebühren	400,00 €
2 Personal	14.000,00 €
Bürokraft	3.100,00 €
Ergänzungskraft	3.050,00 €
Reinigungskraft	2.850,00 €
Neue Bürokraft	4.000,00 €
Beiratsmitarbeiter	1.000,00 €
Übungs- und Kursleiter	59.400,00 €
Seniorensport	3.400,00 €
Gesundheitssport	51.000,00 €
Aus- und Fortbildungen	5.000,00 €
Beitrag Verwaltungsberufsgenossenschaft	700,00 €
7 Aufwendungen für Sportstätten und Sportgeräte	19.000,00 €
8 Aufwand für geförderte Projekte	400,00 €
9 Aufwand Projekt Eingangsbereich, und neue Tische	5.000,00 €
10 Werbung	4.000,00 €
11 Beiträge an Verbände	5.700,00 €
12 Geburtstage, Jubiläen, Ehrungen, Krankenbesuche, Sitzungen, Bewirtungen	6.000,00 €
13 Veranstaltungen	16.500,00 €
14 Dialogveranstaltung	3.000,00 €
15 Bus Leasing, ARAG, Verbrauch	13.500,00 €
16 Geschäftsstelle	19.000,00 €
17 Miete, Heizung	14.200,00 €
18 Unvorhergesehenes und Abrundung	<u>200,00 €</u>
	<u><u>181.000,00 €</u></u>
Betriebsrücklage	5.000,00 €
Rücklage Ersatz Zweckel	10.000,00 €